
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:47 A  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 2 6 3 5

11

0
8

1
9

3
10

4
11

5 6 Auszeit

Ende 
16:01 B  DSC Dransfe… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 5 6 1 11

258
16:7

╳

16
2
19

3
21

9
23

13
25

14 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:04 B  DSC Dransfe… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 2 1 11

258
18:7

0
25

6 8 12 13 21 Auszeit

Ende 
16:18 A  Tuspo Weend… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 3 2 6 4

8

╳

8
2 3 5 6 7 Auszeit

7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:21 A  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 4 5 11

13

1
13

2 3 5 7 10 Auszeit

13:17

Ende 
16:38 B  DSC Dransfe… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 10 6 2 12

2511 5 8
21:1317:1323:13

╳

13
1
25

4 9 10 12 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Südniedersachsen (Frauen)
gemischt

A  Tuspo Weende VI vs. DSC Dransfeld B
Spiel 28 07.12.2019 15:47 Uhr

Sporthalle Weende 
37077 Göttingen 
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A  Tuspo Weend…
2 Sichtmann, Finja X
3 Domke, Jana X
4 Steinborn, Rike X
5 Schuh, Lea-Christin X
6 Funke, Frieda X
7 Körner, Daria X

11 Kahle, Anna X
A  Libero
A  Offizielle
T Häußer, Nils C

B  DSC Dransfe…
1 Neumann, Jasmin X
2 Navabi, Parastou X
3 Müller, Cara X
4 Rahmann, Qumaira X
5 Schmidt, Nell-Lare X
6 Dammer, Elena X
8 Cemus, Anna X

10 Sandmann, Clara X
11 Rabbe, Susanne X
12 Schreiner, Adriana X
B  Libero
B  Offizielle
T Dietrich, Holger

CT Meyer, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Tuspo
Weend…

DSC Dransfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 11 1 14 25 1 1 0
1 0 0 8 2 14 25 1 1 0
1 0 0 13 3 17 25 1 3 0

4
5

2 0 0 32 45 75 3 5 0
Start: 15:47 Ende: 16:38 Dauer: 0:51
Sieger: DSC Dransfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwerdtfeger, Marthe 1 Surmann, Johanna
2 Blum-Oeste, Christine 2 Bodendorf, Insa

Schreiber 3 Tetzlaff, Saskia
Schr. Dorra, Tessa 4 Esegovic, Ivona

Assist. Lübke, Lina
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